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Aita Maidaha; Ubaldo Pascual Caggiani, Daniel

Céamara de Representantes Camara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO PARTIDO FRENTE AMPLIO
ubaldo.aita@parlamento.gub.uy dcaggiani@parlamento.gub.uy
Internos: 3104-3105 Internos: 3235-3720

Gallo Cantera, Luis Enrique Jisdonian, Pedro

Céamara de Representantes Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO PARTIDO NACIONAL
legallo@parlamento.gub.uy pedro.jisdonian@parlamento.gub.uy

Internos: 3305-3804
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Pefia Fernandez, Daniel Radiccioni Curbelo, Javier
Cémara de Representantes Camara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE PARTIDO NACIONAL
secretariadpena@gmail.com javier.radiccioni@parlamento.gub.uy
Internos: 3357-3834 Internos: 3359-3835
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Cal, Sebastian
Céamara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
sebastian.cal@parlamento.gub.uy
Internos: 3221-3220

Osorio, Marne

Céamara de Representantes
PARTIDO COLORADO
mosorio@parlamento.gub.uy
Internos: 3437-3436

Viera, Nicolas
Cémara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
nicolas.viera@parlamento.gub.uy
Internos: 3211-3265
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